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目 平成 2 2年 4月 1日

至 平成 2 3年 3月 31 日

独立行政法人 製品評価技術基盤機構



平成22 年度決算報告書
[単位 :円]

区 分 予算額 決算額 差 引 備 考
収入

運営費交付金
施設整備費補助金
受託収入
うち国からの受託収入
うちその他からの受託収入

その他収入
計

支出
業務経費
施設整備費
受託経費
一般管理費

計

7,155,282,000

0

203,467,000

62,930,000

140,537,000

194,200,000

7,552,949,000

6,332,370,000

0

203,467,000

1,017,112,000

7,552,949,000

7,155,282,000

105,000,000

313,367,093

159,470,812

153,896,281

220,207,678

7,793,856,771

7,019,789,507

105,000,000

313,389,758

919,921,136

8,358,100,401

O

105,000,000

109,900,093

96,540,812

13,359,281

26,007,678

240,907,771

▲ 687,419,507

▲ 105,000,000

▲ 109,922,758

97,190,864

▲ 805,151,401

前年度事業繰越

受託契約の増
受託契約の増
手数料収入等の増

経費の増
前年度事業繰越
受託契約の増
経費の減

収入
講習関係収入

計

支出
講習関係経費

計

875,457,000

875,457,000

820,457,000

820,457,000

697,020,250

697,020,250

812,419,978

812,419,978

」L178,436,750

▲ 178,436,750

8,037,022

8,037,022

受講者の減

経費の減

(1)区分及び予算額については、当該年度の年度計画に記載されている予算区分及び予算金額を記載しております。

(2)決算額の収入については、現金預金の収入額に期末の未収金等の額を加減したものを記載しております。

(3)決算額の支出については、現金預金の支出額に期末の未払金等の額を加減したものを記載しております。


